Liste des paiements

Liste des chéques annulés

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
13319 2024-04-16 Flag Shop (le) 216689 Accessoire - Communication \ Drapeau 02-130-00-415 -55.13 $ -55.13 %
-55.13 $ -55.13 $
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14488 2024-04-09 Petite Caisse (Voirie) 2024-04 Petite caisse - Voirie \ Lait 02-310-00-610 55.82 % 415.37 $
Pile, dissolvant, boitier étanche 02-310-00-641 87.77 %
Eau de javel 02-310-00-660 17.22 $
Stylos, post-it 02-310-00-670 29.86 $
Piéces électroniques 02-320-00-523 22470 $
14489 2024-04-09 Société de Développement des Périodiques 15604-1 Périodique - Bibliothéque \ Périodiques 23-030-81-726 201.21 $ 201.21 %
14490 2024-04-16 Flag Shop (le) 216689 Accessoire - Communication \ Drapeau 02-130-00-415 55.13 $ 55.13 $
14491 2024-04-22 Soccer Mineur Contrecoeur 2024-04-077 Aide financiére - Soccer mineure \ Contribution aux organismes octroyé par le conseil 02-110-00-991 6 000.00 $ 7267.00 $
Subvention au soccer mineur de Contrecoeur par les loisirs 02-701-22-995 1267.00 $
14493 2024-05-01 2332-3983 Quebec Inc. (Transport Gilles Gaudette) 69820 Contrat de déneigement - Neige \ Contrat de déneigement (paiement 6/6) 02-330-00-521 55998.41 $ 111 996.82 $
69819 Contrat de déneigement - Neige \ Contrat de déneigement (paiement 5/6) 02-330-00-521 55998.41 $
14494 2024-05-01 A. Handfield Transport inc. 5943 Dépense recouvrables et matiere - Aqueduc \ Voyage de terre tamisé réparation 123 02-320-00-649 40241 $ 11984.78 $
Desranleau
Voyage de terre tamisé réparation gazon 02-330-00-640 402.42 %
5941 Dépense recouvrables et matiere - Aqueduc \ Sable et pierre fuite lot 131 02-413-10-620 2870.51 %
5938 Matiére - Aqueduc \ Sable et pierre pour la fuite sur Desranleau 02-413-10-620 131737 $
5939 Matiere - Aqueduc \ Sable et pierre en réserve pour future fuite 02-413-10-620 4995.42 %
5940 Matieére - Aqueduc \ Pierre pour la fuite sur Desranleau 02-413-10-620 1996.65 $
14495 2024-05-01 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 68854 Réparations d'asphalte - Voirie \ Disposition d'asphalte 02-320-00-528 1034.78 $ 1748.77 $
68953 Réparations d'asphalte - Voirie \ Réparation asphalte sur la rue Perreault 02-320-00-528 713.99 $
14496 2024-05-01 Alarmes C.E.C. Enr. 8818 Systeme d'alarme - Usine \ 1 centrale commerciale 02-412-00-451 201.21 % 201.21 %
14497 2024-05-01 ALlcom inc. 070424 Hpngraires professionnels - Direction générale \ Honoraires professionnels pour diverses 02-470-02-410 2299.50 $ 2299.50 $
réunions
14498 2024-05-01 Anngraphick Inc 00007614 Infographie - Communication \ Infographie pour les cartes d'affaires 02-110-00-343 143.72 $ 143.72 $
14499 2024-05-01 Anorexie et boulimie Québec 2024 P-31 Animation et activités - Bibliotheque \ Conférence mai 2024 02-702-30-415 250.00 $ 250.00 $
14500 2024-05-01 Antonio Moreau (1984) Ltée S0564873 Vétements - Travaux publics \ Botte de sécurité Diane Samsom 02-310-00-650 200.39 $ 101439 %
S0565158 Vétements - Travaux publics \ Manteau de pluie orange Daniel Middleton 02-310-00-650 118.33 $
S0565473 Vétements - Travaux publics \ Salopette orange Daniel Middleton 02-310-00-650 93.51 %
S0565390 Vétements - Travaux publics \ Botte de sécurité Annie Samson, dossard orange 02-310-00-650 349.03 $
S0565391 Vétements - Travaux publics \ Dossard orange 02-310-00-650 52.74 $
S0565384 Vétements - Travaux publics \ Botte de sécurité Louise Leclaire 02-310-00-650 200.39 $
14501 2024-05-01 Aréo-Feu Ltee F0052933 Equipement - Incendie \ Visiéres 02-220-00-650 314.46 $ 810.86 $
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Robinet de borne 02-220-00-690 496.40 $
14502 2024-05-01 Ascenseurs TK (canada) Limitée N009069-001-00 Entretien et réparation - Mairie \ Entretien obligatoire du 1 avril 2024 au 31 mars 2025 02-190-00-522 4570.95% 4370.11 %
Remise 3% 02-190-00-522 -89.27 $
Remise 2023 02-190-00-522 -111.57 $
14503 2024-05-01 Autorité régionale de transport métropolitain 90005560 Quote-part - Transport \ Versement du 15 mai 2024 02-370-00-970 213 554.68 $ 213 554.68 $
14504 2024-05-01 2024-02 Programme - Santé et bien-étre \ Produits d'hygiene féminine durables 02-590-00-651 52.43 $ 52.43 $
14505 2024-05-01 Blanko 4097 Honoraires professionnels - Communication \ Mise a jour pour la loi 25 02-190-01-413 689.85 $ 977.29 $
4135 Honoraires professionnels - Communications \ Mise a jour et révision du pop up loi 25 sur ~ 02-190-01-413 287.44 %
le site web
14506 2024-05-01 Boucher Jessie 2024-05 Remboursement de dépenses - Incendie \ Micro-casque 02-220-00-670 203.17 $ 203.17 $
14507 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour le soccer a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
14508 2024-05-01 2024-05 Subvention - Environnement \ Baril récupérateur d'eau de pluie 02-470-00-996 30.00 $ 30.00 %
14509 2024-05-01 Bx Conseils 00081 Honoraires professionnels - Direction générale \ Atelier d'équipe personnalisé partie 1 02-190-00-410 1621.15$ 5398.08 $
Programme de coaching en gestion 02-190-00-410 2155.78 $
00083 Honoraires professionnels - Direction générale \ Atelier d'équipe personnalisé partie 2 02-190-00-410 1621.15$
14510 2024-05-01 Canac 9005631184 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Eponge de sablage en angle pour le CMF 02-701-23-647 6.62 % 2277.84 %
9005632349 Entretien, pieces et accessoires - Divers \ Krylon pour vanne 02-413-10-640 86.14 $
9005652755 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Vis a plancher et épinettes sec pour les parcs 02-701-55-640 110.93 $
9005653875 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Epinette sec pour les parcs 02-701-55-640 18.29 §
9005655148 Entretien, pieces et accessoires - Divers \ Pinceau en angle pour le CMF 02-701-23-647 7.20%
9005656097 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Oignons 02-470-00-626 1585 %
Mesclun de verdures, roquette, laitue, transplantoir 02-470-00-626 4212 %
9005657014 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Antirouille a métal pour le CMF 02-701-23-523 57.43 $
9005657015 Entretien, pieces et accessoires - Divers \ Attaches fil noir 02-470-00-626 110.34 §
9005669763 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Scellant élastique noir pour la toilette au FSG 02-701-55-644 15.98 $
9005669764 Egtéetien, piéces et accessoires - Divers \ Prise d'air extérieur, scellant pour la toilette au 02-701-55-644 27.91%
9005671389 Entretien, piéces et accessoires - Divers \ Doublure de bac, rouleau a peinture pour la 02-701-56-521 476 %
cantine Pécaudy
9005672351 Entretien, pieces et accessoires - Divers \ Clés pour la toilette au FSG 02-701-55-644 13.75 $
9005679217 Fournitures - Incendie \ Pelle carrée 02-220-00-690 4483 %
Attaches fils et crochets adhésifs 02-220-00-690 10.16 $
Brosse cabinet 02-220-00-660 7.928%
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9005684967 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Vis brune, épinette sec 02-310-00-641 68.65 $
9005687260 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Vinyle J universelle pour la toilette a la 02-701-55-644 35.16
place FSG

9005698322 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Tuyau ABS, manchon, colle ABS pour la  02-470-00-626 13.08 $
serre

9005702681 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Mousse dufast triple 02-310-00-641 8.50 %

9005705289 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Epinette sec 02-701-55-640 30.47 $

9005706401 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Pulvérisateur 5 litres pour la piscine 02-701-41-640 16.09 $

9005720669 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Vis a téle galvanisé pour la piscine 02-701-41-640 13.70 $

9005724916 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Equerre en angle pour réparer les bacs & 02-190-00-640 8.55%
fleurs a la mairie

9005729733 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Peinture extérieur, rouleau pour la 02-701-41-640 78.64 $
piscine

9005739769 P‘iéc_es et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Gants et peinture extérieur pour la 02-701-41-521 137.59 $
piscine

9005747605 Piéces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Multi-prises, rallonge extérieur, poubelle  02-310-00-641 4471 $

9005757605 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Arrosoir, broche de plastique 02-470-00-626 14.07 $

9005776680 Pieces et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Kryl rust aluminium mozaique 02-470-00-626 12.06 $

9005788580 |Piéce.s.et accessoires - Piscine, TP, Horticulture \ Equerre en angle pour les bacs a fleurs @ 02-190-00-640 102.65 $
a mairie

9005607474 Equipements - Environnement \ Projet classeur généreux PDCN 02-470-02-640 90.72 $

9005650309 Marché du printemps et Canard'o - Loisirs et Culture \ Crochets et maillons pour le Marché  02-701-70-697 29.97 $
du printemps

9005742527 Marché du printemps et Canard'o - Loisirs et Culture \ Méche, crochets et bois pour le 02-701-70-697 21.25%
Marché du printemps

9005673472 Article de quincaillerie - Parcs et CMF \ Maillons pour les balangoires du parc Joseph-Papin 02-701-50-641 575%

9005690208 Article de quincaillerie - Parcs et CMF \ Crochet de rangement pour les jardins 02-701-50-641 2219 %
communautaires

9005701678 Article de quincaillerie - Parcs et CMF \ Peinture blanche et attaches fils pour le terrainde ~ 02-701-50-641 58.94
soccer

9005751601 Article de quincaillerie - Parcs et CMF \ Ruban a conduits gris 02-701-20-690 18.10 $

9005500606 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Support a tablette, vis a plancher, conteneur  02-470-00-626 43.29 %
d'horticulture

9005508693 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture pour la tablette de métal au garage  02-310-00-641 14473 $

9005512887 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Boulons pour le réservoir de toilette, 02-701-23-647 2584 %
ensemble de 4 tapis

9005513776 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Embout impact carré, coude abs évier pour ~ 02-702-59-523 19.03 $
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9005522117 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Raccord a boyau, robinet de cuisine 02-701-24-647 103.66 $
Avristide-Arpin
9005523077 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Mamelon en laiton, adapteur pour le 02-702-59-523 4588 $
lave-vaisselle au MLNDP
9005526836 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Papier sablé 02-701-23-647 5.13%
9005526837 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Briquet tout usage 02-310-00-641 9.99 %
9005542652 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Tuyau de vinyle clair 02-701-24-647 13.85 %
9005542653 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Collet de serrage 02-701-24-647 7.58%
9005548905 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ruban anti-dérapant, peinture a plancher 02-310-00-641 99.26 $
pour les marches
9005565199 CP;i'\';jlclzzes, accessoires, outils - Travaux publics \ Douille a béton, échelle-escabeau pour le 02-701-23-523 215.65 %
60192159 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Crédit échelle-escabeau pour le CMF 02-701-23-523 -205.81 $
9005565201 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Clé a tuyau 10" 02-310-00-641 2757 $
9005570929 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Aspirateur Dewalt, lame oscillante pour le 02-310-00-641 197.27 $
garage
Lisse d'acier pour une fenétre au CMF 02-701-23-647 32.11$
9005588460 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Vis a métal, rondelles plates pour le garage ~ 02-310-00-641 3745 %
9005591343 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Gypse pour le CMF 02-701-23-647 21.79$
9005593594 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Couteau mastic, pistolet thermique 02-310-00-641 48.32 $
9005595787 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ensemble a poncer pour le CMF 02-701-23-647 43.58 $
9005595788 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Papier sablé, ciment a joint pour le CMF 02-701-23-647 2465 $
9005599665 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Levier pour réservoir de toilette au CMF 02-701-23-647 10.34 $
9005599666 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Antirouille métal 02-310-00-641 63.08 $
9005599667 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Doublure de bac 02-310-00-641 6.21 %
598847-2024-05  Equipements - Usine \ Crédit colle & PVC, réf. facture 2002659260 02-412-00-641 -30.42 %
Crédit corde, réf. facture 9004661895 02-414-00-641 -18.36 $
Crédit dénudeur, réf. facture 2002724245 02-412-00-641 -29.88 $
Crédit retour, reéf. facture 2003631328 02-412-00-641 -95.02 $
14511 2024-05-01 Cardio Choc 28691 Formation - Incendie \ Maintien des compétences premier répondant module 4 02-220-00-454 87151 % 87151 %
14512 2024-05-01 Carrosserie Contrecoeur Auto Ltee 24284 Réparation - Incendie \ Réparation du pare-brise du véhicule de prévention 9010 02-220-00-525 103.48 $ 206.96 $
24250 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Réparation pare-brise 02-320-00-523 103.48 $
14513 2024-05-01 Cégep Sorel-Tracy 00105150 Subvention (cégep-municipalité) - Loisirs \ Gym-Atout, animations sportives, golf, etc. (1a  02-701-22-993 557.15 $ 557.15 %

29)
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14514 2024-05-01 Centre de services scolaire des Patriotes C3-000734 Location de gymnase - Loisirs et culture \ Utilisation des gymnases de janvier et février 02-701-22-511 5855.80 $ 7343.51 %
2024
2024-05a Paiement taxes scolaire - Vente pour taxes \ 59035-2789-89-4662-00000000 55-131-90-000 1243.28 $
2024-05b Paiement taxes scolaire - Vente pour taxes \ 59035-2680-02-7935-00204020 55-131-90-000 24443 $
14515 2024-05-01 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 82767/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Nettoyant a pneu, savon liquide avec cire 02-320-00-523 54.16 $ 1916.36 $
82771/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Pneus pour le Prius 02-320-00-523 481.75 $
82841/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Adhésif uréthane a séchage pour le balai de 02-320-00-523 38.43 %
rues
82907/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Pneus pour le Bolt 02-320-00-523 105547 $
83214/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Nettoyeur a freins 02-310-00-641 99.05 $
83248/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ CIé a courroie, huile synthétique pour la 02-330-00-522 96.09 $
chenillette
83278/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Porte-fusible, cosse a anneau pour la 02-330-00-522 13.43 %
chenillette
83549/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Cosses de batterie pour les bornes 02-310-00-641 10.16 $
83670/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Batterie pour le Kubota 02-701-55-523 102.33 $
83681/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Crédit retour batterie et nouvelle batterie pour  02-701-55-523 143.71 %
le Kubota
83694/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Crédit retour batterie Kubota 02-701-55-523 -183.91 $
81173/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Piles pour la manette de la cl6ture dans la 02-310-00-641 5.69 %
cours du garage
14516 2024-05-01 Certified Laboratories 913083 Lubrifiants - Travaux publics \ Premalube xtreme 02-310-00-634 661.85 $ 661.85 $
14517 2024-05-01 Comité des Cours Socioculturels 2024-05 Perception Cours socioculturels (CSC) - Loisir \ Cours pour enfants session hiver 2024 02-701-70-594 52.00 $ 5580.46 $
(inscription tardive)
Cours pour adultes session Printemps 2024 02-701-70-594 5528.46 $
14518 2024-05-01 Comité ZIP des Seigneuries ZIP2023-24_12  Piéces et accessoires - Environnement \ Projet chasse et péche et marina 02-470-00-640 2000.00 $ 2000.00 $
14519 2024-05-01 Compresseurs Gb Plus Inc 122397 Entretien - Incendie \ Inspection sur le compresseur 02-220-00-525 2048.83 % 2048.83 %
14520 2024-05-01 2024-05a Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2024-05b Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation & Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $
14521 2024-05-01 Corporation de services d'alarmes Garda 9940213 Systéme de sécurite - Patrimoine \ Systéme d'alarme a la Maison Lenoblet du 1er nov. au  02-702-51-451 329.75 $ 329.75 $
31 oct.
14522 2024-05-01 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1027886 Cotisation annuelle - Finances \ Cotisation annuelle pour Stéphan Dowouo 02-130-00-494 649.61 $ 194538 $
1027808 Congres - Administration \ Inscription au congrés annuel de la COMAQ pour A. Lorion 02-130-00-311 1295.77 $
14523 2024-05-01 Cubex limited P0819705 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Bille de roulement, antenne 02-320-00-523 1378.15¢% 2156.70 $

M Chéques annulés

M Cheques
MTraitements de crédit

M Dépbts annulés
M Dépbts

M Débit direct annulé
M Débit direct

Du : 2024-04-05
Au : 2024-05-01

Page 6 sur 22

Imprimé le 1 mai 2024 par Brigitte Fortin



Liste des paiements

Liste des chéques

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
W0299405 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Radio et prise 12v. ne fonctionne plus, 02-320-00-523 671.47 $
manque de courant
P0820509 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Espaceur balai de rue 02-320-00-523 107.08 $
14524 2024-05-01 Cummins Canada 78-73738 Entretien et réparations - Epuration, Usine et Station de pompage \ Entretien de la 02-414-00-521 649.48 $ 3148.69 %
génératrice au poste de pompage J.-Lamoureux
Z8-73739 Entretien et réparations - Epuration, Usine et Station de pompage \ Entretien et réparartions 02-413-20-521 649.48 $
a la station de pompage St-Laurent
Z8-73740 Entretien et réparations - Epuration, Usine et Station de pompage \ Entretien de la 02-412-00-521 713.12 $
génératrice a l'usine de filtration
78-73824 Entretien et réparations - Epuration, Usine et Station de pompage \ Entretien du moteur 02-412-00-521 1136.61%
diésel a I'usine de filtartion
14525 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
14526 2024-05-01 Dhc Avocats 202880 Honoraires professionnels - Direction générale \ Pour la période se terminant le 31 mars 02-190-00-412 376.55 $ 376.55 $
2024
14527 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Varennes 02-701-50-995 75.00 % 75.00 $
14528 2024-05-01 2024-05 Remboursement - Urbanisme \ Frais d'analyse de dérogation mineure annulée 01-241-00-001 500.00 $ 500.00 $
14529 2024-05-01 Dowie design inc. 1804 Affichage - Communications \ Coroplast imprimé UV direct 02-110-00-343 428.29 $ 428.29 $
14530 2024-05-01 Emco Corporation 251243002263 Piéces et accessoires - TP Mairie \ Ensemble de réparation pour urinoir 02-190-00-640 95.05 $ 267.37 $
251243002266 Piéces et accessoires - TP Mairie \ Manette pour urinoir 02-190-00-640 56.21 $
251243002293 Pieces et accessoires - TP Mairie \ Connecteur d'urinoir 02-190-00-640 11.71$
251243002491 Piéces et accessoires - TP Mairie \ Manchon noir pour toillette 02-190-00-640 104.40 $
14531 2024-05-01 Enseignes professionnelles (les) 30876 Entretien et réparations - Communication \ Entretien et réparation des lumiéres de I'affiche  02-110-00-690 10 546.36 $ 10 546.36 $
Contrecoeu
14532 2024-05-01 Entre I'assiette et nous 33739-1 Repas - CCU \ Repas du CCU en remplacement de leur salaire (Avril) 02-610-00-119 155.22 310.44 $
32797-1 Repas - CCU \ Repas du CCU en remplacement de leur salaire (Mars) 02-610-00-119 155.22 $
14533 2024-05-01 Entreprises Jude Briére EJB (Les) 877 Aménagement garage Phase 3 - Travaux publics \ Construction d'un accés pour la nouvelle 23-080-48-733 8945.06 $ 8945.06 $
roulotte de bureaux
14534 2024-05-01 Entreprises Lacroix (les) 307787 Déneigement de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements (paiement 6 02-330-00-524 2322.68% 2322.68 %
de 6)
14535 2024-05-01 Espace Muni 7290 Déplacement et représentation - Conseil \ Participation au lancement de la communauté 02-190-00-310 30.00 $ 30.00 $
MAE
14536 2024-05-01 Eurofins Environex 959000 Analyses de laboratoire - Usine \ Analyses eau potable 02-412-00-419 2093.82 % 215453 $
960874 Analyses de laboratoire - Usine \ Analyses eau potable 02-412-00-419 60.71 $
14537 2024-05-01 Fédération québécoise des municipalités) FAC0051208 Formation - Urbanisme \ Formation lecture de plans et devis 02-610-00-454 37747 $ 377.47 $
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14538 2024-05-01 Fidema Groupe Conseils inc. RVSJ17001-132  Honoraires professionnels - Direction générale \ Consultation en gestion de risques 02-190-00-410 1576.00 $ 1576.00 $
d'assurances
14539 2024-05-01 2024-05 Programme - Santé et bien-étre \ Produits d'hygiéne féminine 02-590-00-651 4250 $ 4250 $
14540 2024-05-01 Fleuriste Hamel 2180424 Matériel d'animation - Politique familiale \ Centre de tables pour la RAAM 02-595-00-648 40.24 $ 379.42 $
1180424 Matériel d'animation - Politique familiale \ Centre de tables pour la RAAM 02-595-00-648 339.18 $
14541 2024-05-01 FM Pharma Contrecoeur Inc 50740410127497 Equipement - Incendie \ Eponge récurante 02-220-00-660 5.05% 216.94 $
Mouchoirs 02-220-00-690 6.31%
Epipens 02-220-00-690 205.58 $
14542 2024-05-01 Fonds D'Information sur Territoire 202400561471 Transmission - Finances \ Contrats notariés de mars 2024 02-150-00-400 125.00 $ 125.00 $
14543 2024-05-01 2024-05 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique,  02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
rang du Brulé
14544 2024-05-01 Garage Loiseau et fils inc. 063303 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Remplacer le bering de roue avant gauche 02-320-00-523 700.71 $ 700.71 $
14545 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
14546 2024-05-01 Gestion Paul Marin enr. 24335 Equipements - Evénement Loisirs \ Chapiteau 10 x 20 avec murs et sac de transport 02-701-70-640 2823.00 $ 2823.00 %
14547 2024-05-01 Gloco inc. 90838514 Entretien et réparations - TP Parcs \ Semences pour nid de tortues 02-470-00-640 504.26 $ 1239.04 $
Plante a germination ultra rapide pour les parcs 02-701-55-521 516.00 $
Compost marin, bio croissance 02-470-00-626 218.78 $
14548 2024-05-01 GLS (Dicom) 41202542 Frais de postes et transport - Divers services \ Cueillette Aréo-Feu 02-220-00-322 68.22 $ 163.45 $
Cueillette Veolia 02-412-00-322 24.60 $
Cueillette AESL instrumentation 02-412-00-322 9.82%
Cueillette AESL Instrumentation 02-412-00-322 12.00 $
41302403 Frais de postes et transport - Divers services \ Envoie a Teris 02-470-00-626 22.81$
Cueillette Teris 02-470-00-626 8.60 %
Cueillette Pompaction 02-412-00-322 1740 $
14549 2024-05-01 Groupe Bissonnette inc. 181842 Articles de nettoyage - CMF \ Tamis d'urinoir, sacs a ordures, gants et essuis-tout 02-701-20-660 806.88 $ 925.36 $
181863 Fournitures - Incendie \ Gants noirs 02-220-00-650 55.65 $
181880 Piéces et accessoires - TP Piscine \ Nettoyant grande surface pour piscine 02-701-41-640 62.83 $
14550 2024-05-01 Groupe Maska inc. 4865061 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtres a air pour le Silverado 02-320-00-523 3543 % 1468.80 $
4865208 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtre a air pour le Silverado 02-320-00-523 61.18$
4871259 IEn't:retien et réparations de machinerie - TP \ Filtre a huile, huile @ moteur synthétique pour  02-320-00-523 106.00 $
e F150
4876880 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Batterie pour le F250 02-320-00-523 366.32 $
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4878276 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Crédit pour le retour de la vieille batterie du 02-320-00-523 -51.74 $
250
4877633 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Boites 02-310-00-641 33.11 8%
4885646 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Décrasse-meule 02-310-00-641 22.77$
4889557 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Couteau a métal 02-310-00-641 98.77 $
4896172 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtre a huile, filtre a air, filtre hydraulique 02-330-00-522 216.58 $
chenillette
4896720 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtre & huile pour la chenillette 02-330-00-522 10.68 $
4896171 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Graisse 02-310-00-634 32254 $
4897943 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Séparateur pour la chenillette 02-330-00-522 4276 $
4897727 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Fitting pour la chenillette 02-330-00-522 36.45$
4897948 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Huile a moteur, filtre a huile, filtre a air 02-320-00-523 167.95$
14551 2024-05-01 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) 13763 Equipements - Parcs \ Protecteur pour la cléture du terrain de baseball 02-701-50-644 3500.99 $ 3500.99 $
14552 2024-05-01 Guimond Stéphane 2024-05 Remboursement de dépenses - Voirie \ Déplacement appel de garde Ste-Julie - 02-320-00-310 51.00 $ 102.00 $
Contrecoeur 30 mars
Déplacement appel de garde Ste-Julie - Contrecoeur 31 mars 02-320-00-310 51.00 $
14553 2024-05-01 Habitations Modelo inc. (les) 2024-05 Remboursement - Taxes \ Ajustement suite a une mise a jour 55-131-90-000 475.89 $ 475.89 $
14554 2024-05-01 Huot Inc. Réal 5576064 Pieces et accessoires - Aqueduc et équipements dans parcs \ Anode et manchon pour rue  02-413-10-640 1308.27 $ 2182.96 $
Bonin et rang du Ruisseau
5576138 Pri]{aces et accessoires - Aqueduc et équipements dans parcs \ Géotextile pour le parc a 23-050-81-723 874.69 $
chien
14555 2024-05-01 Imprimerie Multipress inc. 236115 Fournitures de bureau - TP et Urbanisme \ Cartes pour plan de zonage - TP 02-310-00-670 159.05 $ 47715 %
Cartes pour plan de zonage - Urbanisme 02-610-00-670 318.10
14556 2024-05-01 Industries Iverco inc. (les) 097348 Equipements - Evénement Loisirs \ Piéces pour prolongation du quai au parc 02-701-70-640 2686.00 $ 2686.00 $
Cartier-Richard
14557 2024-05-01 2024-05a Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2024-05b Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 %
14558 2024-05-01 La Boite d'urbanisme 00748 Services professionnels - Urbanisme \ Rencontre de démarrage 02-610-00-410 1952.63 $ 1952.63 $
14559 2024-05-01 Lamoureux Luc 2024-05 Entretien et réparation - Egots \ Récurage des égolits sur la rue Aubry, 10 oct. 2023 02-415-00-521 201.21 $ 1713.14 %
Récurage des égolts sur la rue Aubry, 18 déc. 2023 02-415-00-521 850.82 $
Récurage des égolts sur la rue Aubry, 10 avril 2024 02-415-00-521 661.11 $
14560 2024-05-01 Lasselle, Stéphane Berthiaume, Richard 2024-05 Remboursement - Taxes \ Ajustement suite a une mise a jour 55-131-90-000 680.53 $ 680.53 $
14561 2024-05-01 Lavo ***Kik holdco company inc.*** 24102872 Produits - Usine (Chlore) \ Livraison de chlore du 5 avril 2024 02-412-00-628 4570.26 $ 4570.26 $
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14562 2024-05-01 Leblanc llluminations Canada 005693 Horticulture - Environnement \ Guirlande fixe 20m, 200 led blanc froid 02-470-00-626 641.53 $ 641.53 $
14563 2024-05-01 Lemay Jean WDC024-15 Webdiffusion - Conseil \ Séance du conseil du 9 avril 2024 02-110-00-412 500.00 $ 1 .000.00 $

WDC024-17 Webdiffusion - Conseil \ Séance extraordinaire du conseil du 15 avril 2024 02-110-00-412 500.00 $
14564 2024-05-01 Librairie Alire 190756 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (190756) 23-030-81-726 545.11 § 147761 %
190776 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (190776) 23-030-81-726 296.73 $
190777 Livres imprimés - Bibliotheéque \ Livres jeunes québécois (190777) 23-030-81-726 586.48 $
190778 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes étrangers (190778) 23-030-81-726 49.29 $
14565 2024-05-01 Librairie Boyer 7480849 Livres numériques - Bibliothéque \ Numériques québécois (7480849) 23-030-81-726 356.26 $ 470.10 $
7480851 Livres numériques - Bibliothéque \ Frais d'acceés et verrous numériques (7480851) 02-702-30-414 30.29 $
7480855 Livres numériques - Bibliothéque \ Numériques étrangers (7480855) 23-030-81-726 77.01 %
7480857 Livres numériques - Bibliothéque \ Frais d'acceés et verrous numériques (7480857) 02-702-30-414 6.54 %
14566 2024-05-01 Librairie le Fureteur 198232 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (198232) 23-030-81-726 58.64 $ 31437 $
198233 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (198233) 23-030-81-726 105.89 $
198234 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (198234) 23-030-81-726 31.45%
198235 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (198235) 23-030-81-726 17.80 $
198236 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes étrangers (198236) 23-030-81-726 100.59 $
14567 2024-05-01 Librairie Papeterie Citation inc. 3121833 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes québécois (3121833) 23-030-81-726 822.82 $ 2001.87 $
3121839 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes québécois (3121839) 23-030-81-726 462.32 $
3121843 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes québécois (3121843) 23-030-81-726 133.98 $
3121861 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (3121861) 23-030-81-726 41732 $
3121863 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes étrangers (3121863) 23-030-81-726 165.43 $
14568 2024-05-01 Location Contrecoeur 2007 Inc 270240 Equipements - Parcs \ Achat d'un rotoculteur 02-701-50-690 402.41 $ 277050 $
269782 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Location d'une désoucheuse pour les parcs ~ 02-701-55-513 331.13 $
269812 Eiéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Meuleuse a plancher de béton et meule a 02-355-00-640 180.05 $
éton
269912 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Scie d'élagage, sculpte haie et taille haie 02-470-00-626 839.28 $
270072 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Coupe pelouse enn acier 02-470-00-626 75.77 %
270102 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Contres-écrous, boulons, rondelles plates 02-355-00-640 161.54 §
270165 Eiéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Marteau 115V, pointe a béton et ciseau a 02-701-56-524 24.83 $
éton
270186 Pieces, accessoires, outils - Travaux publics \ Elingue, noix de finition, rondelles plates, 02-310-00-641 17462 $
quincaillerie
270188 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Crédit quincaillerie 02-310-00-641 -12.48 $
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270331 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Chiffons de flanelle recyclée et attache cable 02-310-00-641 128.62 $
270332 Piéces, accessoires, outils - Travaux publics \ Joint hydraulique pour le loader 02-330-00-522 418.69 $
270462 Article de quincaillerie - Parcs \ Détourbeuse et essence pour le terrain de volleyball 02-701-50-641 46.04 $
14569 2024-05-01 Loignon Isabelle 2024117 Formation - Incendie \ Formation gestion personnelle des risques psychotraumatiques 02-220-00-454 714.60 $ 714.60 $
14570 2024-05-01 M.R.B. Construction inc. 878595 Location de machinerie - Egout et Aqueduc \ Location pelle Kubota réparation d'égout 02-415-00-513 770.33 $ 1851.10 %
pluvial Ste-Thérese
878594 Location de machinerie - Egout et Aqueduc \ Location de pelle pour la fuite au 4010 rang 02-413-10-513 1080.77 $
du Ruisseau
14571 2024-05-01 Mammouth services environnementaux inc. 4192 Entretien et réparations - Egout \ Fisher conduites pluviales rues Lamontagne, Roy et Giard 02-415-00-521 3994.24 $ 14 759.74 $
4264 Entretien et réparations - Egout \ Hydro excavation boite de vanne Duhamel, Allanic, Aubry  02-413-10-516 3083.29 $
4246 Entretien et réparations - Egout \ Fisher conduites pluvial et sanitaire Gauthier et Aubry 02-415-00-521 3885.26 $
4249 Entretien et réparations - Egout \ Fisher sanitaire Gauthierr, Malo, Bourgeois et Gervais 02-415-00-521 3796.95 %
14572 2024-05-01 Marché Emily Philip Desmarais inc. 797121 Matériel d'animation - Politique familiale \ Consommations de la Rencontre annuelle des 02-595-00-648 157.44 $ 204.97 $
acteurs du milieu
Consommations de la RAAM (non taxable) 02-595-00-648 17.59 $
797119 Fourniture - Incendie \ Caisses d'eau pour intervention 02-220-00-610 29.94 %
14573 2024-05-01 Martech Signalisation inc. 202857 Piéces et accessoires - Circulation \ Cones 28" 02-355-00-640 392.64 $ 921.42 %
202877 Piéces et accessoires - Circulation \ Panneaux nom de rue 02-355-00-640 528.78 $
14574 2024-05-01 Mazout G. Bélanger inc. 01752239 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 5 mars 2024 58-250-30-001 1405.77 $ 7758.19 %
01733916 Stock - essence et diésel \ Essence livraison du 23 janvier 2024 58-250-30-001 2395.66 $
01757540 Stock - Essence et diésel \ Essence, livraison du 19 mars 2024 58-250-30-001 1576.38 $
01763313 Stock - Essence et diésel \ Essence, livraison du 3 avril 2024 58-250-30-001 2380.38 %
14575 2024-05-01 Messer Sorel-Tracy 2107559810 Location de machinerie - Voirie \ Locations mensuelles (argon et dioxyde de carbone) 02-320-00-513 78.34 % 78.34 %
14576 2024-05-01 Navada ltee 358032 Entretien et réparations - TP CMF \ Entretien préventif CMF 02-701-23-523 288.15 % 288.15 %
14577 2024-05-01 Nbv Maintenance inc. 16910 Horticulture et petits outils - Aqueduc \ Coupe de plaque 3/16 d'épaisseur 02-470-00-626 350.67 $ 961.19 %
16938 Horticulture et petits outils - Aqueduc \ Fabrication de 2 clés a eau 8 pieds 02-413-10-643 610.52 $
14578 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs \ Carte pour la natation a Varennes 02-701-50-995 75.00 % 75.00 $
14579 2024-05-01 Optométrie Bardier Godin inc. 45641 Fournitures de santé - Travaux publics \ Lentilles ophtalmiques Frangois Lafranchise 02-310-00-691 467.00 $ 746.00 $
45642 Equipement - Incendie \ Lunettes de sécurité 02-220-00-650 279.00 $
14580 2024-05-01 Pages Jaunes INV04475223 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour avril 2024 02-190-00-331 3461% 34.61%
14581 2024-05-01 Papeterie Panoplie enr. 41857 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Ciseaux, broches, brocheuse 02-310-00-670 48.35 % 587.85 $
41686 Fournitutes de bureau - Usine \ Rouleau collant, stylos, chemises format légal 02-412-00-670 30.28 $
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41713 Fournitutes de bureau - Usine \ Cartouche d'encre 02-412-00-670 117.25$
41738 Fournitutes de bureau - Usine \ Cartouche d'encre 02-412-00-670 117.25 $
41835 Fournitutes de bureau - Usine \ Ruban a coller, marqueurs, dévidoir 02-412-00-670 12.81$
41731 Fourniture de bureau - Bibliotheque \ Fournitures de bureau 02-702-30-670 261.91 %
14582 2024-05-01 Pétro-Canada Contrecoeur 2024-46 Essence - Incendie \ Essence pour petits moteurs 02-220-00-631 92.00 $ 92.00 $
14583 2024-05-01 Pg Solutions Inc. STD57637 Formation - Finances \ Formation PG du 11 avril 2024 02-130-00-454 321.93 $ 321.93 %
14584 2024-05-01 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 470010724560 Autres biens non durables - Bibliotheques \ Produits d'entretien et papiers mouchoirs 02-702-30-690 31.79 % 31.79%
14585 2024-05-01 Pneus Bélisle ***Ok Pneus Vercheres inc.**** F023103300 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Appel de service avec boom truck, 02-330-00-522 641.51 $ 641.51 %
crevaison grande dimension
14586 2024-05-01 Polysource Direct 27985 Vétements - Loisirs et Culture \ 2 vestes,5 t-shirts,5 pantalons,1 veste sécurité (Denis B.) 02-701-20-650 415.62 $ 1085.45$
27983 Vétements - Usine \ 2 pantalons, 2 chemises, 5 casquettes, Pierre Boulerice 02-412-00-650 221.28 $
4 pantalons, 4 chemises, 4 t-shirt, 1 kangourou,Louis Nobert 02-412-00-650 448.55 $
14587 2024-05-01 Poupart & Poupart Avocats Inc 08796 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier : 2027-90 02-190-00-412 641.59 $ 175559 $
08797 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier : 2027-95 02-190-00-412 1114.00 $
14588 2024-05-01 Productions Katomix (Les) 995 Animation - Politique familiale \ Animation et jeu pour la Marche de la famille 02-595-00-491 2299.50 $ 2299.50 $
14589 2024-05-01 Protection Incendie Cfs Ltee 0132983 Equipement - Incendie \ Cylindres en carbonne 23-020-31-724 3715.30 % 3715.30%
14590 2024-05-01 Publications Municipales (les) 95534 Fourniture de bureau - Urbanisme \ Cartes d'affaires 02-610-00-670 143.72 $ 143.72 $
14591 2024-05-01 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-05 Subvention 2024 \ Versement 5/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 6 000.00 $
14592 2024-05-01 Radio Diffusion Sorel-Tracy 21737 Chronique - Communications \ Bienvenue chez-nous de avril 2024 02-110-00-341 103.48 $ 206.96 $
21681 Chronique - Communication \ Bienvenue chez-nous de mars 2024 02-110-00-341 103.48 $
14593 2024-05-01 Regulvar 305952 Unité de ventilation CMF (HQ) \ Remplacement de 2 unités de ventilation au CMF 23-030-40-733 30433.88 $ 32874.80 %
Retenue sur rempacement de 2 unités de ventilation au CMF 55-136-19-045 -3043.39 %
307277 Unité de ventilation CMF (HQ) \ Entretien des équipements de ventilation au CMF (avenant) 23-080-44-724 172463 $
Retenue sur entretien des équipements de ventilation au CMF 55-136-19-045 -172.46 $
307280 Unité de ventilation CMF (HQ) \ Entretien des équipements de ventilation au CMF (avenant) 23-080-44-724 4369.05 %
Retenue sur entretien des équipements de ventilation au CMF 55-136-19-045 -436.91 $
14594 2024-05-01 Rene Riendeau Inc. SWO0045164-1 Entretign Qt réparations de machinerie - TP \ Remplacer le capteur de température de 02-320-00-523 4988.43 % 4988.43 $
transmission
14595 2024-05-01 Réseau de transport métropolitain 90040688 Billets - Transport \ Ventes de billets pour mars 2024 02-370-00-641 3536.50 $ 3139.86 $
Commission de ventes de billets de mars 2024 02-370-00-641 -396.64 $
14596 2024-05-01 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-011829 Radio de communications - Incendie \ Tarif IPA d'avril 02-220-00-516 177.12'$ 17712 %
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14597 2024-05-01 Restaurant Au Vieux Philippe 0000143778 Repas - Incendie \ Repas 02-220-00-610 165.03 $ 181.53 $
Repas 02-220-00-610 16.50 $
14598 2024-05-01 Rona 43050-01316031 Entretien et réparations - TP CMF \ Peinture CMF 02-701-23-523 70.35$ 70.35 %
14599 2024-05-01 Samson Annie 2024-05 Remboursement de dépenses - RH \ Essence pour expertise mutuelle a montréal 02-160-00-410 73.80 % 94.37 $
Stationnement expertise mutuelle montréal 02-160-00-410 10.00 $
Diner expertise mutuelle montréal 02-160-00-410 10.57 $
14600 2024-05-01 Samson Diane 2024-05 Remboursement de dépenses - Voirie \ Déplacement et représentation 02-320-00-310 30.80 % 30.80 %
14601 2024-05-01 Sanixel inc. 1558326 Articles de nettoyage - CMF \ Anti-mousse et nettoyant tout usage 02-701-20-660 185.49 % 296.96 $
1560001 Pieces et accessoires - TP Piscine \ Distribution papier a main et toilette, poubelle murale ~ 02-701-41-640 111.47 $
14602 2024-05-01 Savaria, expert-conseils inc. 2024033 Honoraires professionnels - Dépot a neige \ Demande d'autorisation pour un LEN 23-080-42-730 3876.39 % 3876.39 %
14603 2024-05-01 Shellex Groupe Conseil 21690 Honoraires professionnels - TP \ Plan réfection Lajeunesse période terminant le 2024-02-29 23-080-41-729 778270 $ 26 155.33 $
21835 Honoraires professionnels - TP \ Plan réfection Lajeunesse période terminant le 2024-03-30 23-080-41-729 18 372.63 $
14604 2024-05-01 Shop Mobile inc. (La) 660 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Vérifier et nettoyer probléme de frein 02-320-00-523 252.95 % 252.95 $
14605 2024-05-01 2024-05 Carte d'accés - Loisirs\ Carte .. ____..__._ . pour la danse a Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
14606 2024-05-01 Simard Jérémy 2024-05 Rembpursement de dépenses - Formation Piscine \ Formation Auditeur en surveillance 02-701-40-454 101.69 $ 101.69 $
aquatique
14607 2024-05-01 Solmatech Inc. 1023046 Honoraires professionnels - Réserve eau potable \ Ajout d'un réservoir d'eau potable et 23-050-40-721 2299.50 $ 2299.50 $
désinfection
14608 2024-05-01 Solufiinc. 100113914 Internet - Parc \ Du 1er avril 2024 - 30 avril 2024 02-701-20-335 31.62$ 31.62%
14609 2024-05-01 Spartan groupe sécurité inc. 3 Honoraires professionnels - Direction générale \ Séance du mardi 9 avril 2024 02-190-00-410 179.13 $ 179.13 $
14610 2024-05-01 Sr Imprimerie 30252 Signalisation - Parcs \ Affiches d'interdiction de chien au parc Antoine-Pécaudy 02-701-50-645 22581 % 22581 %
14611 2024-05-01 |§Iync_iicat des Copropriétaires 6085-6095 ue des 2024-05 Subvention - Environnement \ Programme de subvention d'abattage des frénes 02-470-00-998 300.00 $ 300.00 $
uviers
14612 2024-05-01 Techmix, division Bauval inc. 1054679 Asphalte - Voirie \ Asphalte tiede 02-320-00-625 686.06 $ 1954.18 $
1054853 Asphalte - Voirie \ Asphalte tiéde nids de poule rue Perreault 02-320-00-625 788.50 $
1054901 Asphalte - Voirie \ Asphalte tiede 02-320-00-625 479.62 $
14613 2024-05-01 Tétreault, Ingénieure Catherine 831 Honoraires professionnels - Génie \ Projet Gestion des actifs, du 1 au 31 mars 2024 23-030-20-728 170.16 $ 9358.97 $
Projet rue Papin, du 1 au 31 mars 2024 23-080-43-727 255.24
Diverses demandes et rencontres ND, du 1 au 30 mars 2024 02-690-00-410 4892.20 $
Formation du 1 au 31 mars 2024 02-320-00-454 42541 %
Projet réfection rue Lajeunesse, du 1 au 31 mars 2024 23-080-41-729 3615.96 $
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14614 2024-05-01 Therrien Couture Jolicoeur S.E.N.C.R.L. L.L.P. 531418 Honoraires professionnels - Greffe \ Honoraires professionnels - 531418 02-140-00-410 23455 % 23455 $
14615 2024-05-01 Toromont Cat (Québec) PSQC0311662 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Interrupteur chenillette 02-330-00-522 216.32 $ 629.77 $

W0900994438 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Contrat d'entretien du 16 mars au 15 avril sur ~ 02-320-00-523 153.38 $
loader 2020
WQ0900989244 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Contrat d'entretien du 16 fév. au 15 mars sur ~ 02-320-00-523 260.07 $
le loader 2020
14616 2024-05-01 Uzin3inc. u4089 Affichage - Communications \ Idéation et conception graphique de 4 panneaux autoroutiers  02-110-00-690 2966.36 $ 2966.36 $
14617 2024-05-01 Véolia Water Technologies Canada Inc. 24001704RI0500 Articles de laboratoires - Usine \ Solutions standards et analyses d'aluminium 02-412-00-644 717.08 $ 717.08 $
14618 2024-05-01 Xerox Canada Ltée L47387918 Photocopieur - Tous \ Location a l'usine 02-412-00-517 68.89 $ 563.40 $
F62103553 Photocopieur - Tous \ Copie noir et blanc pour l'usine 02-412-00-517 15.72 $
Copie couleur pour l'usine 02-412-00-517 137.59
L58387658 Photocopieur - Tous \ Location & la bibliothéque 02-702-30-517 109.04 $
Location au garage 02-310-00-517 138.59 §
F62035069 Photocopieur - Tous \ Copie en noir et blanc pour la bibliothéque 02-702-30-517 1512 $
Copie en couleur pour la bibliothéque 02-702-30-517 22.26 $
F62080924 Photocopieur - Tous \ Copie en noir et blanc pour le garage 02-310-00-670 452%
Copie en couleur pour le garage 02-310-00-670 21.23 $
F62074370 Photocopieur - Tous \ Copie en noir et blanc pour la caserne 02-220-00-517 457 %
Copie en couleur pour la caserne 02-220-00-517 25.87 %
594 806.87 $ 594 806.87 $
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14492 2024-04-22 Mrc Marguerite-D'Youville 10276 Quotes-part 2024 - Gestion des matiéres résiduelles \ Déchets domestiques pour avril 2024 02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $
Matiéres organiques pour avril 2024 02-453-10-920 50 290.00 $
Redevances sur les matiéres résiduelles pour avril 2024 01-372-60-001 -487.00 $
14619 2024-05-01 Axe construction inc. 1889 Travaux - MLNDP \ Paiement no. 9 23-080-81-730 42167.26 $ 37 950.52 $
Retenue sur paiement numéro 9 55-136-19-039 -4216.74 $
14620 2024-05-01 Bravad 2179050 Fournitures de bureau - Incendie \ Activation des acces Internet pour les ipad des pompiers 02-220-00-670 3449 % 3449 %
14621 2024-05-01 Canadien National (Comptes Non-March) 91733882 Entretien des traverses - Voirie \ Entretien des traverses d'avril a juin St-Antoine, des Perve  02-320-00-431 3403.50 $ 5824.50 $
91733883 Entretien des traverses - Voirie \ Entretien des traverses d'avril a juin rue Tétreault 02-320-00-431 2421.00 $
14622 2024-05-01 D. Electronique Protection inc,une compagnie de 078889 Entretien et réparations - TP CMF \ Remplacer le relais de controle de la porte 123G au 02-701-23-523 19.14 § 19.14 $
Gardaworld CMF
14623 2024-05-01 Déchi-Tech Mobile 107973 Service de déchiquetage - Mairie \ Service de déchiquetage 02-190-00-670 24145 $ 24145 %
14624 2024-05-01 Dialogue technologies de la Santé inc. 173661 Avantages sociaux - Ressources humaines \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-160-00-260 133.89 $ 133.89 $
14625 2024-05-01 Drummond Informatique Itée *Microage* S-IN-031350 Informatique - Tous \ Office 365 pour mars 2024 02-190-00-414 3049.30 $ 11716.58 $
IN-352107-01 Informatique - Tous \ Nouveau laptop - Christian Amado 02-690-00-414 175153 $
S-IN-031183 Informatique - Loisirs et Culture \ Création de I'utilisateur Loisir dans SyGED 02-701-20-414 86.23 $
IN-352117-01 Informatique - Tous \ Renouvellement watchguard du 13 avril 2024 au 12 avril 2025 02-190-00-414 826.67 $
S-IN-031591 Informatique - Tous \ Création d'un nouvel utilisateur 02-130-00-414 86.23 $
IN-352250-01 Informatique - Tous \ Watch guard du 6 mai 2024 au 5 mai 2025 02-190-00-414 327.68 $
S-IN-030673 Informatique - Tous \ Création de comptes VPN pour 2 personnes de l'urbanisme 02-610-00-414 75.31 %
S-IN-030674 Informatique - Tous \ Création d'un compte VPN pour 1 personne de I'environnement 02-610-00-414 75.31%
S-IN-030556 Informatique - Tous \ Services gérés M4 02-190-00-414 5001.41 %
S-IN-031532 Informatique - Carnet de santé: Garage rang du Ruisseau \ Derniére phase "entrapass" au  23-080-45-729 436.91 %
garage sur le rang du Ruisseau
14626 2024-05-01 Electrifi-A Canada Ltée 6064 Entretien et réparations - Eclairage et Vandalisme \ Installation de lampadaires vandalisés ~ 02-355-00-645 1052.01$ 3578.04 $
parc Pécaudy
6065 Entretien et réparations - Eclairage et Vandalisme \ Raccordement électrique d'une 02-701-55-527 587.53 $
nouvelle toilette au FSG
6069 Entretien et réparations - Eclairage et Vandalisme \ Réinstaller éclairage rue Tétreault et 02-340-00-521 1938.50 $
remplacer poteau bois
14627 2024-05-01 Energies Sonic inc. 35552399 Horticulture - Environnement \ Installation d'une aérotherme et deux réservoirs de 420Ibs 02-470-00-626 1872.59 $ 2516.64 $
00092327913 Horticulture - Environnement \ Propane dans la serre 03-04-2024 02-470-00-626 47164 $
35553782 Horticulture - Environnement \ Location annuelle bouteille 420 Ibs et télémétrie 02-470-00-626 17241 $
14628 2024-05-01 Ferme du Barbu (La) 210 Marché du printemps et Canard'o - Loisirs et Culture \ Balles de foin pour le Marché du 02-701-70-697 85.00 % 108.00 $
printemps
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Livraison des balles de foin 02-701-70-697 23.00 $
14629 2024-05-01 Lagacé électrique inc. 42017 Entretien - Incendie \ Entretien annuel de la génératrice 02-220-00-525 833.57 $ 833.57 $
14630 2024-05-01 Larrivée Thierry 2024-05 Remboursement de dépenses - Direction générale \ Déplacement et représentation 02-190-00-310 126.60 $ 126.60 $
14631 2024-05-01 Libertévision inc 14352 Piéces et accessoires - Loisirs et Culture \ Abonnement annuel On-Vision 02-701-20-640 275.94 % 275.94
14632 2024-05-01 Solutions d'affaires Xerox Canada SRI (Les) IN1135887 Copie de photocopieur - Mairie \ Toshiba /E-Studio 2525AC noir et blanc Mairie 02-190-00-513 2440 % 934.77 $
Toshiba /E-Studio 2525AC couleur Mairie 02-190-00-513 254.64 $
IN1140358 Copies de photocopieurs - Loisirs et Mairie \ Copies noir et blanc pour les loisirs 02-701-20-517 60.90 $
Copies couleur pour les loisirs 02-701-20-517 99.82 %
IN1140359 Copies de photocopieurs - Loisirs et Mairie \ Copies noir et blanc pour la mairie 02-190-00-513 139.15$
Copies couleur pour la mairie 02-190-00-513 355.86 $
14633 2024-05-01 Syndicat des Employés Municipaux De 2024-05 Cotisation syndical - Avril 2024 \ Avril 2024 55-138-50-000 3556.05 % 3556.05 %
14634 2024-05-01 Union des Municipalités du Québec 175374 Congres - Direction générale \ Assises annuelles 2024 - Thierry Larrivée 02-190-00-311 97154 1943.08 $
175189 Congres - Conseil \ Assises annuelles 2024 - Maggy Bissonnette 02-110-00-311 971.54 §
178 956.26 $ 178 956.26 $
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710458 Bfl Canada Risques Et Assurances Inc. 2024-04-07 Assurances - Accident \ Ajustement - Assurance accident 02-190-00-420 1144.50 $ 114450 %
681102707413 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Genfoot \ Du 1 er mars 2024 au 30 mars 2024 02-631-01-681 372229% 372229 %
639702854650 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - CMF \ Di 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-701-20-681 2187.63 % 2187.63 %
668503064044 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Chasse et péche \ Du 7 février 2024 au 5 avril 2024 02-701-56-649 481.03 $ 481.03 $
660402809580 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Parc maisons mobiles \ Du 7 février 2024 au 5 avril 2024 02-701-55-686 4922 % 49.22 $
643302855929 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Prés des Pluviers \ Du 7 février 2024 au 5 avril 2024 02-340-00-681 157.38 $ 157.38 $
617202912899 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Moulin \ Du 7 février 2024 au 5 avril 2024 02-702-51-683 33.53 % 33.53 %
639702854649 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - CMF \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-701-20-681 1286.31% 1286.31 %
636102864846 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Luminaires de rue \ Du 1 er mars au 31 mars 2024 02-340-00-681 3 566.36 $ 3 566.36 $
630102864845 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Station 3\ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-414-00-681 1501.77 $ 1501.77 $
636102864844 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Terrain de balle \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-701-55-681 48.65 % 48.65 $
299000988111 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Station de pompage \ Du 1er mars 2024 au 31 mars 2024 02-413-20-681 1475.30 $ 1475.30
636102864842 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Usine \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-412-00-681 8285.05% 8285.05 %
636102864841 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Garage rang du Ruisseau \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-310-00-681 72497 $ 72497 $
636102864840 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Epuration \ Du 2 mars 2024 au 31 mars 2024 02-414-00-681 5684.79 $ 5684.79 $
636102864839 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Station 5\ Du 1 er mars au 31 mars 2024 02-414-00-681 2783.93 % 2783.93%
636102864838 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Mairie/Bibliothéque \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 - Mairie 02-190-00-681 1043.96 $ 208791 %

Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-702-30-681 1043.95$
650503090189 Hydro-Québec 2024-04-09 Electricité - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 3 février 2024 au 3 avril 2024 02-701-24-681 430.17 $ 430.17 $
291647-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-09 Internet - Pécaudy \ Du 25 mars 2024 au 24 avril 2024 02-702-51-331 87.90 $ 87.90 $
271555-2024-04 Hydro-Québec 2024-04-09 Internet - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 25 mars 2024 au 24 avril 2024 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 %
271557-2024-04 Hydro-Québec 2024-04-09 Internet - Piscine \ Du 25 mars 2024 au 24 avril 2024 02-701-40-331 110.89 % 110.89 $
365198-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Piscine \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 02-701-40-331 24485 $ 24485 $
271391-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Piscine \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 02-701-20-331 202.53 $ 202,53 $
253193-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Général \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Mairesse 02-110-00-331 1744 $ 959.43 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Finances 02-130-00-331 69.78 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Greffe 02-140-00-331 34.88 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Capital humain 02-160-00-331 34.88 %

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Direction générale 02-190-00-331 87.22 %

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Communications 02-190-01-331 3489 %

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Direction générale adjointe 02-190-02-331 17.44 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Incendie 02-220-00-331 122.11 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Garage 02-310-00-331 104.67 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Usine 02-412-00-331 34.88 $
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Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Environnement 02-470-00-331 17.44 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 87.22%

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Technicien génie civil 02-690-00-331 17.44 $

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Loisirs 02-701-20-331 191.92 %

Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 - Bibliothéque 02-702-30-331 87.22 %
271554-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 02-702-51-331 101.34 % 101.34 $
252767-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Incendie \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 02-220-00-331 156.10 $ 156.10 $
271551-2024-04 Télébec Ltee 2024-04-16 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 avril 2024 au 3 mai 2024 02-310-00-331 3040 % 30.40 $
39163724202404 Telus Mobilité 2024-04-16 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Mairesse 02-110-00-332 51.74 $ 1958.92 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Mairesse ntx 02-110-00-332 2297 %

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Finances 02-130-00-332 129.03 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Direction générale 02-190-00-332 51.74 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Direction générale ntx 02-190-00-332 15.83 %

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Direction générale adj. 02-190-02-332 51.74 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Direction gén. adj. ntx 02-190-02-332 17.78 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Incendie 02-220-00-332 150.63 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Voirie 02-320-00-332 202.94 %

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Aqueduc 02-413-10-332 29.34 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Aqueduc ntx 02-413-10-332 4.72%

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Egout 02-415-00-332 29.34 %

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - TP parcs 02-701-55-332 169.83 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - TP parcs ntx 02-701-55-332 9.44 %

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Usine 02-412-00-332 272.67 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Usine ntx 02-412-00-332 3.61%

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Environnement 02-470-00-332 60.94 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 17713 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 2416 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs 02-701-20-332 217.35%

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs ntx 02-701-20-332 38.64 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs TP 02-701-50-332 29.34 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs projet été 02-701-70-698 52.34 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs technicienne 02-701-53-332 48.97 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Loisirs technicienne ntx 02-701-53-332 14.96 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Bibliothéque 02-702-30-332 60.93 $

Du 11 avril 2024 au 10 mai 2024 - Finances 02-130-00-332 20.81$
77847940-202404 Vidéotron Ltée 2024-04-16 Internet - 1400 des Saules \ Du 28 avril 2024 au 27 mai 2024 02-701-25-335 135.62 $ 135.62 $
54187958-202404 Vidéotron Ltée 2024-04-16 Internet - Mairie \ Du 27 avril 2024 au 26 mai 2024 02-190-00-335 100.93 $ 100.93 $
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623503165779 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Parc Papin \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-701-55-687 97.29 % 97.29 $
633402875865 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité Port de plaisance (hiver) \ Du 13 février 2024 au 11 avril 2024 02-701-56-681 211.42 $ 21142 %
681102711779 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Prés du 100 Jean-Moreau-Desjordy \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-340-00-681 825.95 $ 825.95 %
691902595528 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - CMF \ Du 14 février 2024 au 12 avril 2024 02-701-20-681 145.73 % 145.73 $
633402876083 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 9 février 2024 au 12 avril 2024 02-702-51-681 432.86 $ 432.86 $
670302773483 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Prés du 1260 Saint-Antoine \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-340-00-681 609.67 $ 609.67 $
643302857905 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Station 6 \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-414-00-681 227.41 % 22741 %
631602881736 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - 4860 des Ormes \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-340-00-681 141.87 $ 141.87 $
631602881449 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Prés du 1404 Thomas-Valiquet \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-340-00-681 300.61 $ 300.61 %
624402898470 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Prés du 1285 des Erables \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-340-00-681 918.06 $ 918.06 $
616302914634 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Chalet de balle \ Du 10 février 2024 au 10 avril 2024 02-701-55-681 870.83 $ 870.83 %
675702747762 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Parc du Belvédére \ Du 9 février 2024 au 31 mars 2024 02-701-55-683 136.74 $ 136.74 $
675702747761 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Station 4 \ Du 9 février 2024 au 31 mars 2024 02-340-00-681 96.44 $ 96.44 $
630702887810 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Prés du 884 des Sarcelles \ Du 9 février 2024 au 31 mars 2024 02-340-00-681 110.16 $ 110.16 $
664902788939 Hydro-Québec 2024-04-16 Electricité - Garage Saint-Antoine \ Du 9 mars 2024 au 8 avril 2024 02-310-00-681 1830.72 $ 1830.72 $
77787622-202404 Vidéotron Ltée 2024-04-12 Téléphone/Internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1er mai 2024 au 31 02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $

mai 2024
650503095125 Hydro-Québec 2024-04-23 Electricité - Prés du 302 Piché \ D 15 février 2024 au 15 avril 2024 02-340-00-681 44.04 $ 44.04 $
650503095126 Hydro-Québec 2024-04-23 Electricité - Parc Henri-Lacroix \ Du 15 février 2024 au 15 avril 2024 02-701-56-683 96.94 $ 96.94 $
650503095127 Hydro-Québec 2024-04-23 Electricité - Prés du 448 Duhamel \ Du 15 février 2024 au 15 avril 2024 02-340-00-681 36.27 $ 36.27 $
650503095128 Hydro-Québec 2024-04-23 Electricité - Parc J.A. Coallier \ Du 15 février 2024 au 15 avril 2024 02-701-55-684 39.06 $ 39.06 $
637003125797 Hydro-Québec 2024-04-23 Electricité - Station 1\ Du 16 février 2024 au 16 avril 2024 02-414-00-681 47297 $ 47297 $
53561226-202404 Bell Canada 2024-04-30 Internet - Station de pompage \ Du 5 avril 2024 au 4 mai 2024 02-413-20-331 121.88 $ 121.88 $
658602823729 Hydro-Québec 2024-04-30 Electricité - Eclairage tennis \ Du 24 mars 2024 au 23 avril 2024 02-701-55-681 135745 % 1357.45%
637003128942 Hydro-Québec 2024-04-30 Electricité - CMF \ Du 24 mars 2024 au 23 avril 2024 02-701-20-681 50.49 $ 50.49 $
726519 Bfl Canada Risques Et Assurances Inc. 2024-04-30 Assurances - Administration \ Assurances - Protection des élus 2024-2025 02-190-00-420 2133.13% 2593.03 $

Frais administartion de I' UMQ 02-190-00-420 459.90 $
2024 - 03 Visa Desjardins 2024-04-28 Carte de crédit - Mars 2024 \ Matériel d'animation pour le bingo de la relache 02-701-90-415 109.40 $ 7034.53 %

Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 -10.80 $

Matériel d'animation pour la journée Poterie en folie 02-701-90-415 -15.49

Matériel d'animation pour le bingo de la relache 02-701-90-415 87.87 %

Matériel d'animation pour le bingo de la relache 02-701-90-415 45.00 $

Matériel d'animation pour la relache 02-701-90-415 2443 $

Matériel d'animation pour le bingo de la relache 02-701-90-347 30.00 $
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Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Matériel d'animation pour le bingo de la relache 02-701-20-670 74.48 $
Fourniture de bureau informatique pour les loisirs 02-701-20-670 43.89 %
Frais de réprésentation pour de la formation 02-701-20-670 70.13 $
Frais de réprésentation pour de la formation 02-701-20-610 10.52 $
Formation 02-701-40-454 101.69 $
Abonnement QuicksBooks de mars (CRTCV) 02-701-56-649 55.19 $
Fourniture de bureau informatique pour les loisirs 02-701-20-414 118.81 %
Abonnement Spotify de mars 02-701-50-648 12.64 $
Formation 02-701-50-454 20.00 $
Fourniture de bureau informatique pour les loisirs 02-701-20-414 48.28 $
Fourniture de bureau informatique pour les loisirs 02-701-20-414 92.17 $
Fourniture de bureau informatique pour les loisirs 02-701-20-414 22.06 $
Fourniture de bureau informatique pour la voirie 02-310-00-414 71.26 $
Equipement de parc 02-702-59-523 168.51 $
Fourniture pour salle Aristide-Arpin 02-701-20-523 94.26 $
Piéce et accessoire pour le garage 02-310-00-641 36.78 $
Entretien et réparation de véhicule 02-320-00-523 149.46 $
Immatriculation lors de I'achat d'un véhicule 02-320-00-448 185.11$
Enregistrement de véhicule lourd 02-320-00-448 150.00 $
Fourniture de bureau informatique pour I'urbanisme 02-610-00-414 79.53 $
Fourniture de bureau informatique pour I'urbanisme 02-610-00-414 306.97 $
Représentation pour la direction générale adjointe 02-190-02-310 202.35%
Immatriculation lors de I'achat d'un véhicule 02-320-00-448 500.00 $
Entretien et réparation pour I'éclairage 02-340-00-521 202.02 $
Représentation pour la direction générale adjointe 02-190-02-310 59.82 $
Représentation pour la direction générale adjointe 02-190-02-310 8.97%
Mobilier pour la personne a l'informatique 02-130-00-670 101.99 §
Mobilier pour la personne a l'informatique 02-130-00-670 94.78 $
Mobilier pour la personne a l'informatique 02-130-00-670 166.70 $
Mobilier pour la personne a l'informatique 02-130-00-670 206.94 $
Fourniture de bureau pour le conseil 02-110-00-670 115.19 %
Abonnement bibliothéque 23-030-81-726 304.62 $
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 2.89%
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75%
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Représentation de la direction 02-190-00-310 15.21 §

Inclure : M Chéques annulés M Cheques M Dépbts annulés M Débit direct annulé Du : 2024-04-05 Page 20 sur 22

MTraitements de crédit

M Débit direct Au : 2024-05-01

Imprimé le 1 mai 2024 par Brigitte Fortin



Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct
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Représentation de la direction 02-190-00-310 228%
Représentation de la direction 02-190-00-310 827 %
Représentation de la direction 02-190-00-310 0.82%
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliothéque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75$
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 174 $
Représentation pour le Conseil 02-110-00-310 225.24 $
Représentation pour le Conseil 02-110-00-310 2250 $
Poste pour la bibliotheque 02-702-30-321 1.75 %
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 3.00$
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 4.00 $
Consultation pour le service du greffe 02-140-00-410 233.22 $
Fourniture de bureau pour le greffe 02-140-00-670 210.83 $
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 8.00 $
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 4.009%
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 17.00 $
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 4.00%
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 3.00%
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 2.00%
Formation pour le service du greffe 02-140-00-454 132.22 $
Cotisation annuelle pour le greffe 02-140-00-494 1940.78 $
Cotisation annuelle pour le greffe 02-140-00-494 29.50 $
Services professionnels pour le service du greffe 02-140-00-410 1.00 $

58 711.61 $ 58 711.61 $
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